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Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie
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            ISO 9001:2008
tel.: +48 (71) 301-13-11        fax.: +48 (71) 301-13-12        www.zozolawa.wroc.pl        zozolawa@zozolawa.wroc.pl


Oława, dn. 21.12.2016r. 
ZOZ/DZP/PN/34/16                                 
Odpowiedzi na pytania
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Usługi przeglądu i konserwacji sprzętu medycznego, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/34/16
Pytanie nr 1
Czy aparaty, których dotyczy zadanie 42 są ucyfrowione czy analogowe? Czy należy również wykonać w testach specjalistycznych testy monitorów, kaset oraz testy wywoływarek? 
Odpowiedź: Aparaty RTG są ucyfrowione, aparat mammograficzny jest analogowy. Testy należy wykonać w zakresie zgodnym z Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1015 i 1023 z późn. zm.) oraz zgodnie z Ustawą Prawo atomowe (Dz. U. z 2014 r. poz. 1512 oraz z 2015 r. poz. 1505 i 1893 z późn. zm.)
Pytanie nr 2

Czy pod pojęciem "termin" należy rozumieć termin wykonania samych testów czy również dostarczenia sprawozdania z badań? 

Odpowiedź: W zakresie zadania nr 42 Wykonawca musi wykonać testy oraz dostarczyć sprawozdania - w terminie zadeklarowanym w ofercie. Przy czym Zamawiający za dostarczenie sprawozdania uzna przesłanie kopii dokumentów pocztą elektroniczną przy zachowaniu obowiązku przesłania dokumentów w formie papierowej w późniejszym terminie. 
Pytanie nr 3 dot. Załącznika Nr 9 do SIWZ – Arkusz asortymentowo-cenowy dla Zadania Nr 41:
Prosimy o  wydzielenie z Zadania Nr 41 poz. 2 do osobnego zadania lub też dopuszczenie możliwości składania ofert na poszczególne pozycje Zadania Nr 41 (tj. na poz. 1 lub poz. 2) osobno. Wydzielenie pozycji jest korzystne dla Zamawiającego, bowiem otrzyma on korzystniejsze cenowo oferty na wyszczególnione usługi niż podmiot, który będzie musiał – w celu złożenia ważnej oferty – pozyskać jedną z usług od innego podmiotu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 4 Zadanie 3 Endoskopy

Czy jest możliwość wydzielenie z listy pozycji 9 tj. Endoskop firmy Fujinon. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5 dotyczy SIWZ pkt. III Przedmiot zamówienia, podpunkt a) 
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca niebędący producentem aparatu, nie będzie zobowiązany do dostarczenia aktualizacji oprogramowania, a jedynie do jego instalacji. Dostawa oprogramowania stanowi obligatoryjne działania producenta względem użytkowników jego aparatury medycznej. Żaden inny podmiot, poza producentem, nie jest władny do spełnienia dostawy oprogramowania. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6 dotyczy SIWZ pkt. III Przedmiot zamówienia, podpunkt a) 

Prosimy o wyrażenie zgody, aby przy ocenie ofert w kryterium autoryzacja producenta na równi traktowane było posiadanie przez Wykonawcę certyfikatu ISO w zakresie normy 13485, co jest równoznaczne z posiadaniem takich samych standardów świadczenia usług serwisowania wyrobów medycznych do diagnostyki obrazowej, co producent aparatury medycznej. Alternatywnie prosimy o wymaganie posiadania ww. certyfikatu jako obligatoryjnego warunku udziału w postępowaniu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7 zadanie 2

Jako autoryzowany dystrybutor firmy GE Healthcare (Datex Ohmeda) gwarantujący wysoką jakość wykonywanych usług oraz dostęp do oryginalnych części zamiennych, aby móc złożyć ważną ofertę przetargową zwracamy się z prośbą o wyłączenie z zadania nr 2 sprzętu w/w producenta, tj. pozycji 1 oraz 12 – 16.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8 zadanie 25A

Zwracamy się z prośbą o informację, czy w zakres przeglądu aparatu Aespire wchodzi w skład także monitor, moduł gazowy oraz parownik? Jeśli tak, proszę o podanie typu/ modelu sprzętu dodatkowego. 

Odpowiedź: W zakres przeglądu wchodzi również analizator ICE 601-1 i parownik TEK 7
Pytanie nr 9 dot. formularza asortymentowo  - cenowego – załącznik nr 9 ( zadanie 2, 7, 9)

Czy Zamawiający potwierdzi iż w wymienionych pakietach nie następuje konieczność wymiany akumulatorów ? ( w niektórych pakietach jest taka informacja).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza - bez konieczności wymiany akumulatorów.
Pytanie nr 10 do formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 9 ( zadanie 23B)

Czy Zamawiający udzieli informacji ile godzin mają przepracowane respiratory? Prosimy informację czy w ramach przeglądu Oferent ma wymieniać akumulatory i pakiety serwisowe? Jeżeli tak prosimy o informacje co zostało wymienione w przeciągu 4 lat.

Odpowiedź: Nie ma zadania 23B, zapewne chodzi o zadanie 24B:

            Przepracowane: 10 000 h

            Ostatnia wymiana:

            - akumulatorów: 30.03.2016

            - czujnik O2: 30.03.2016

            - instalacja płytki backup alarm: 30.03.2016
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 21, poz. 1 – inkubator otwarty Resuscitaire do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 24A, poz. 2 – respirator Oxylog do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych w celu weryfikacji  wiedzy i doświadczenia Wykonawcy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z zadania 24, 21 poz. 1, 24A poz. 2 i zadania 25, imiennych certyfikatów ze szkolenia serwisowych na urządzenia objęte zamówieniem wystawionych przez producenta sprzętu lub autoryzowany serwis? Tylko specjalistyczne szkolenie odbyte u producenta sprzętu medycznego w sposób wystarczający zapewnia posiadanie wiedzy i umiejętności do wykonania czynności serwisowych

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 14

Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych w celu weryfikacji potencjału technicznego Wykonawcy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z zadania 24, 21 poz. 1, 24A poz. 2 i zadania 25, przedstawienia listy urządzeń kontrolno-pomiarowych do sprawdzania aparatury medycznej wraz z aktualnymi  dokumentami  kalibracji? Urządzenia powinny być zgodne z listą urządzeń wymienionych w instrukcji  wykonania przeglądów  opracowanej przez producenta sprzętu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów oraz zgodności zapisów z instrukcji obsługi urządzenia będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z zadania 24, 21 poz. 1, 24A poz. 2 i zadania 25, do przeprowadzenia przeglądów i napraw użycia tylko oryginalnych części zamiennych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga użycia oryginalnych części zamiennych, dopuszcza się używanie zamienników.  
Pytanie nr 16

Ustawa o wyrobach medycznych celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta wymaga przeprowadzenia przeglądów technicznych zgodnie z wymogami producenta. Czy zamawiający wymaga od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z zadania 24, 21 poz. 1, 24A poz. 2 i zadania 25, aby w ramach procedury przeglądowej zgodnej z wymogami producenta zostały wymienione części zużywalne według harmonogramu podanego w instrukcji obsługi? Tylko wykonanie pełnej procedury przeglądowej zgodnie z zaleceniami producenta gwarantuje bezpieczeństwo pracy aparatu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 17

Dla przeprowadzenia przeglądu aparat Primus (pakiet 25, poz. 1) dla sprawdzenia parametrów urządzenia wymagany jest użycie specjalistycznego programu serwisowego. Czy zamawiający w celu potwierdzenia posiadania takiego oprogramowania serwisowego  będzie wymagał przedstawienia  wydruku z programu „ServiceConnect” ( program administrujący prawami dostępu do programów serwisowych) z listą użytkowników programu serwisowego, którzy są w dyspozycji  składającego ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 18 

W pakiecie 25, poz. 1 i 2 aparaty do znieczulania Fabius GS Premium wyposażone są w monitory są w  monitory  Delta firmy Draeger. Według zapisów w instrukcjo obsługi monitory powinny  mieć  wymieniony  akumulator co 24 miesiące. Czy Zamawiający  wymieniał w  monitorach  w przeciągu ostatnich 2 lat podczas przeglądu akumulatory ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany akumulatorów w monitorach. W cenie oferty należy uwzględnić wymianę akumulatorów w monitorach - 1 raz dla każdego monitora w trakcie obowiązywania umowy)
Pytanie nr 19 

W pakiecie  25, poz. 1 i 2 aparaty do znieczulania Fabius GS Premium wyposażone są w monitory są w  monitory  Delta firmy Draeger. Według zapisów w instrukcjo obsługi monitory powinny  mieć  wymieniony  akumulator co 24 miesiące. Czy Zamawiający  będzie wymagał od wszystkich oferentów wymiany akumulatora przewidzianego w dokumentacji technicznej o nr kat  MS31385  i umieszczenie tej informacji z nr kat na raporcie serwisowym i fakturze ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga  użycia oryginalnych części zamiennych, dopuszcza się używanie zamienników.  
Pytanie nr 20 
Przeglądy techniczne opisane w dokumentacji technicznej producenta  wymagają wymiany części eksploatacyjnych . Czy Zamawiający dla zapewnienia porównywalności ofert różnych Wykonawców  zgodzi się dla urządzeń z: pakietu 24, 21 poz. 1, 24A poz. 2 i zadania 25, na dodanie wymogu wymiany części eksploatacyjnych według nr katalogowych producenta,  zgodnych z instrukcją obsługi urządzenia,  według listy poniższej? 
 RESPIRATOR CARINA x 1 szt   ASCM-0022

	5703105
	HEPA Filter
	szt.
	1

	5703153
	BATTERY NIMH 12V 2,5A
	SZT
	1


RESPIRATOR SAVINAx 1 szt  ARXL-0052 

	MX08284
	Savina Service Set 6 year               
	szt.
	1

	MX08283
	Savina Service Set 1 year               
	szt.
	1


RESPIRATOR SAVINAx 1 szt  ARXL-0055

	MX08284
	Savina Service Set 6 year               
	szt.
	1

	MX08283
	Savina Service Set 1 year               
	szt.
	1


RESPIRATOR SAVINAx 1 szt  ASCM-0018

	MX08859
	Savina 300 Service Set 1y
	szt.
	1

	MX08861
	Savina 300 Service Set 6y
	szt.
	1


AP DO ZNIECZ. FABIUS GS x 1 szt   ASCM-0123

	MX08152
	ZESTAW 1-ROCZNY FABIUS GS
	szt.
	1

	2866726
	Air Filter NP Module 10pcs
	Szt
	0,2

	6871276
	FILTER MAT MGD
	Szt
	1

	MX08834
	Filter (37 mm)
	Szt
	1

	
	
	
	

	MX08153
	ZESTAW 3-LETNI FABIUS GS
	Szt
	1


AP DO ZNIECZ. FABIUS GS x 1 szt   ASCM-0124 
	MX08152
	ZESTAW 1-ROCZNY FABIUS GS
	szt.
	1

	2866726
	Air Filter NP Module 10pcs
	Szt
	0,2

	6871276
	FILTER MAT MGD
	Szt
	1

	MX08834
	Filter (37 mm)
	Szt
	1

	
	
	
	

	MX08153
	ZESTAW 3-LETNI FABIUS GS
	Szt
	1


AP. DO ZNIECZ JULIAN x 1 szt   ARML-0017 

	MX08194
	ZESTAW SERWISOWY DWULETNI JULIAN
	szt.
	1

	6850930


	Czujnik tlenu, S
	Szt.
	1

	
	
	
	

	MX08013
	ZESTAW SERWISOWY 6 MIESIĘCY
	szt.
	1


AP. DO ZNIECZ JULIAN x 1 szt   ARMM-0007

	MX08194
	ZESTAW SERWISOWY DWULETNI JULIAN
	szt.
	1

	6850930


	Czujnik tlenu, S
	Szt.
	1

	
	
	
	

	MX08013
	ZESTAW SERWISOWY 6 MIESIĘCY
	szt.
	1


AP DO ZNIECZ PRIMUS ASFL-0319
	MX08468
	ZESTAW 3-LETNI PRIMUS
	szt.
	1

	MX08834
	FILTR 37MM
	Szt.
	1


OXYLOGarfl-0088

	8411129
	ZESTAW NAPR.REGUL.CIŚN
	 szt
	1 

	D02316
	MESH BOTTOM                             
	 Szt
	 1

	8406678
	WKŁAD REDUKTORA
	 Szt
	 1


RESUSCITAIRE DM02070

	MU11572
	MICROBLENDER,LOWFLOW,NO BLEED
	 szt
	 1


Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga użycia oryginalnych części zamiennych, dopuszcza się używanie zamienników.  Zamawiający wymaga wymiany podanych w pytaniu części eksploatacyjnych ( na części oryginalne lub ich zamienniki) – należy uwzględnić w cenie oferty. 
Pytanie nr 21 Pytanie do SIWZ rozdział III ppkt. a) 


Prosimy o usunięcie wyrażenia: „usunięcia zauważonych usterek”.

Usuwanie usterek / naprawianie urządzenia nie jest przedmiotem przeglądów.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis SIWZ w III ppkt. a) tiret trzeci na następujący:

„usunięciu zgłoszonych i zauważonych usterek tj. nie wymagających dodatkowych części, wizyt serwisowych i nie trwających dłużej niż jedna godzina”
Pytanie nr 22 Pytanie do SIWZ rozdział VII, pkt.5  

Zwracamy się z prośbą o usunięcie słowa „ryzyko”. Odpowiedzialność w polskim systemie prawa cywilnego opiera się co do zasady na zasadzie winy a nie ryzyka, z tego też względu słowo „gwarancja” / „gwarantuje” lub „ryzyko” (wskazujące na zasady odpowiedzialności oparte na zasadzie ryzyka) jest niewłaściwe. Właściwym są min. takie słowa jak „zobowiązuje się”, „zapewnia” „oświadcza, że” „odpowiedzialność” itp.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 23 Pytanie do SIWZ rozdział VII, pkt. 7 i 8   

Prosimy o usunięcie pkt. 8 i 9 Przedmiotem zamówienia publicznego są przeglądy, tym samym jest to umowa o świadczenie usług w rozumieniu art.750 Kodeksu cywilnego, a do tego rodzaju umów nie ma zastosowania instytucja gwarancji ani rękojmi.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 24 Pytanie do SIWZ rozdział XVI, pkt.1  

Prosimy o zastąpienie słowa „gwarantuje” słowem „zapewnia”. Odpowiedzialność w polskim systemie prawa cywilnego opiera się co do zasady na zasadzie winy a nie ryzyka, z tego też względu słowo „gwarancja” / „gwarantuje” lub „ryzyko” (wskazujące na zasady odpowiedzialności oparte na zasadzie ryzyka) jest niewłaściwe. Właściwym są min. takie słowa jak „zobowiązuje się”, „zapewnia” „oświadcza, że” „odpowiedzialność” itp.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 25 Pytanie dot. zał. 1 do SIWZ – formularz oferty pkt. II 

Prosimy o zastąpienie słowa „gwarantujemy” słowem „zapewniamy”. Odpowiedzialność w polskim systemie prawa cywilnego opiera się co do zasady na zasadzie winy a nie ryzyka, z tego też względu słowo „gwarancja” / „gwarantuje” lub „ryzyko” (wskazujące na zasady odpowiedzialności oparte na zasadzie ryzyka) jest niewłaściwe. Właściwym są min. takie słowa jak „zobowiązuje się”, „zapewnia” „oświadcza, że” „odpowiedzialność” itp.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 26 Pytanie dot. zał. 1 do SIWZ – formularz oferty pkt. IV
Prosimy o usunięcie słowa: „ planowany”. Termin musi być podany w sposób jednoznaczny.
Odpowiedź: Zamawiający będzie każdorazowo zgłaszał aparaturę do przeglądu. Termin wykonania usługi od momentu zgłoszenie jest jednym z kryteriów oceny ofert. Podanie planowanego terminu zgłoszenia jest jedynie ułatwieniem dla wykonawcy. 
Pytanie nr 27 Pytanie dot. zał. 1 do SIWZ – formularz oferty pkt. V
Prosimy o usunięcie wyrażenia: „ należność za dostarczony towar”. Pomyłkowo wpisane z innego zamówienia publicznego. Zamawiającemu zdarza się to również w umowie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli należność za wykonaną usługę.
Pytanie nr 28 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.1 ust.1 

Prosimy o zastąpienie słowa „produktów” słowem „usług”. Analogiczna zmiana miałaby miejsce w zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.1 ust.3
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 29 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.1 ust. 3
Zwracamy się z prośbą o usunięcie wyrażenia: „oraz parametry techniczno-użytkowe przedmiotu zamówienia”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 30 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.1 ust.7
Zwracamy się z prośbą o zastąpienie słowa „ryzyko” słowem „odpowiedzialność”. Odpowiedzialność w polskim systemie prawa cywilnego opiera się co do zasady na zasadzie winy a nie ryzyka, z tego też względu słowo „gwarancja” / „gwarantuje” lub „ryzyko” (wskazujące na zasady odpowiedzialności oparte na zasadzie ryzyka) jest niewłaściwe. Właściwym są min. takie słowa jak „zobowiązuje się”, „zapewnia” „oświadcza, że” „odpowiedzialność” itp.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
    Pytanie nr 31 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.1 ust.10

Prosimy o dopisanie na końcu ustępu: „przedmiotu przeglądu/konserwacji/regeneracji”, zgodnie z przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 32 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.2 ust.1
Zwracamy się z prośbą o usunięcie słowa „wszelką” oraz dopisanie na końcu ustępu: „na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym i w niniejszej umowie.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 33 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.2 ust.3
 Prosimy o usunięcie słów „pełna” oraz „wszelkie” oraz dopisanie na końcu ustępu: „na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym i w niniejszej umowie.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 34 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.3 ust.2
Prosimy o zastąpienie słowa „gwarantuje” słowem „zapewnia”. Odpowiedzialność w polskim systemie prawa cywilnego opiera się co do zasady na zasadzie winy a nie ryzyka, z tego też względu słowo „gwarancja” / „gwarantuje” lub „ryzyko” (wskazujące na zasady odpowiedzialności oparte na zasadzie ryzyka) jest niewłaściwe. Właściwym są min. takie słowa jak „zobowiązuje się”, „zapewnia” „oświadcza, że” „odpowiedzialność” itp.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 35 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.4 ust.5 
Zwracamy się z prośba o usunięcie ust. 5 Przedmiotem zamówienia publicznego są przeglądy, tym samym jest to umowa o świadczenie usług w rozumieniu art.750 Kodeksu cywilnego, a do tego rodzaju umów nie ma zastosowania instytucja gwarancji ani rękojmi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 36 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.5 ust.1
Prosimy o usunięcie zdania: „w przypadku obniżki cen Wykonawcy lub zastosowania promocyjnej obniżki cen, Zamawiający zastrzega sobie prawa zakupu przedmiotu zamówienia objętego umową po cenach odpowiednio obniżonych” Postanowienie nie dotyczy przedmiotowego zamówienia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 37 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.6 ust.2 ppkt.a)
Prosimy o dopisanie po słowach: „wykonawca nie dotrzymuje terminów realizacji umowy” następującego wyrażenia: „pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do wykonania umowy, w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w wyznaczonym dodatkowym terminie nie krótszym niż 14 dni roboczych, po bezskutecznym upływie tego terminu.” Odstąpienie od umowy jest najdrastyczniejsza (nadzwyczajną) formą rozwiązania problemów występujących w trakcie wykonywania umowy, z tego też względu nie powinno mieć miejsca, jeśli Wykonawca narusza umowę w sposób nieistotny (np. jeśli Wykonawca, nawet z powodów przez siebie zawinionych, nie wykona w terminie zobowiązania umownego, jeśli taka zwłoka byłaby relatywnie krótka). Ponadto w takich postanowieniach powinno być postanowienie zobowiązujące Zamawiającego do uprzedniego wezwania Wykonawcy do wykonania umowy lub odpowiednio zaprzestania  naruszeń, w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w wyznaczonym dodatkowym terminie, po bezskutecznym upływie tego terminu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 38 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.6 ust.2 ppkt.b
Zwracamy się z prośba o usuniecie zapisu do przeglądów i konserwacji nie mają zastosowania instytucje gwarancji ani rękojmi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 39 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.7 ust.1
Prosimy o zmianę słowa: „opóźnienia” na słowo: „zwłoki”. Zgodnie z art.476 Kodeksu cywilnego, Wykonawca odpowiada za opóźnienie, za które ponosi odpowiedzialność, czyli właśnie zwłokę. Prosimy o dopisanie na końcu ustępu: „wysokość kary umownej z tego tytułu ograniczona zostaje do 10% wynagrodzenia umownego netto”. Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulacje ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarkowanie kary względem wartości umowy. Proponujemy powszechnie stosowane 10% wartości umowny netto, przed dodanie sformułowania: „nie więcej niż 10% wartości umowy netto” – na końcu pierwszego zdania.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 40 Pytanie dot. zał. 5 do SIWZ – wzór umowy par.7 ust.3
Zwracamy się z prośbą o dopisanie na końcu ustępu: „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do 15% wynagrodzenia netto. Wykonawca nie ponosi w takiej sytuacji odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom. W przypadku uszkodzenia nośnika informacji odpowiedzialność nie obejmuje pokrycia kosztów odtworzenia utraconych danych.”
Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 41 Pytanie do SIWZ rozdział III ppkt. a) 
Prosimy o dodanie słów: „usunięciu zgłoszonych i zauważonych usterek tj. nie wymagających dodatkowych części, wizyt serwisowych i nie trwających dłużej niż jedna godzina”.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis SIWZ w III ppkt. a) tiret trzeci na następujący:
„usunięciu zgłoszonych i zauważonych usterek tj. nie wymagających dodatkowych części, wizyt serwisowych i nie trwających dłużej niż jedna godzina”
Pytanie nr 42 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §7 ust. 1: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości netto niezrealizowanej w terminie usługi za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanej w terminie usługi. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 43 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 2 pozycji od 3 do 10 oraz od 25 do 38 i stworzy odrębny pakiet dla wydzielonych urządzeń.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 44 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu defibrylatorów LIFEPAK 12 oraz 20 wraz z akumulatorami do wymiany dla tych pozycji ( pozycja 4,5,6,7,8 oraz 10 z załącznika nr 9 do SIWZ)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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